Paslaugos bus perkamos pagal poreikį. 
Užsakovas neįsipareigoja įsigyti viso lentelėje nurodyto maksimalaus paslaugų kiekio. Galutinė sutarties 
kaina bus apskaičiuojama pagal faktiškai Tiekėjo tinkamai suteiktų ir Užsakovo priimtų Paslaugų kiekį 

Maksimali sutarties kaina – 796 603,50 Eur su PVM (suma žodžiais: septyni šimtai 

devyniasdešimt šeši tūkstančiai šeši šimtai trys eurai 50 centų). 
Maksimali sutarties kaina be PVM atitinka Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, patvirtintos 

Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95, nustatyta tvarka 
apskaičiuotą pradinės Sutarties vertę.

[...]

Paslaugų teikimo vieta – nuotoliniu būdu (arba kitoje su užsakovu suderintoje vietoje). 

Paslaugų teikėjo specialistai turės: 
1. paslaugas teikti perkančiosios organizacijos darbo laiku, kai perkančioji organizacija turi tam

poreikį, bendrai neviršijant 17 100 (septyniolika tūkstančių vienas šimtas) valandų.   
2. kiekvieną mėnesį el. paštu suderinti su perkančiosios organizacijos atstovu būsimo mėnesio

darbo valandų skaičių.  
3. kiekvieną darbo dieną pildyti darbo laiko žiniaraštį.
4. kiekvieno mėnesio paskutinę darbo dieną su perkančiosios organizacijos atstovu pasirašyti